

Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş, Orman ve Su İşleri Bakanı

Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu'nun Yozgat Programına Katıldı

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, bir dizi temel atma ve açılış töreni için 13.08.2016 günü Yozgat'ta idi. Törenlere T.C. Adalet Bakanı Bekir BOZDAĞ, Yozgat Valisi Kemal YURTNAÇ, Yozgat Milletvekili Abdülkadir AKGÜL, Dr. Ertuğrul SOYSAL Yozgat Belediye Başkanı Dr. Kazım ASLAN, Genel Müdürümüz İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Murat Acu, Orman Genel Müdürü İsmail Üzmez, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü Nurettin Taş ile kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, Kaymakamlar, İlçe Belediye Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, Yozgat programı kapsamında ilk önce Vali Kemal YURTNAÇ 'ı makamında ziyaret etti. Burada düzenlenen basın toplantısında Bakanlığımızın Yozgat'taki yatırımlarıyla ilgili bilgi verdi.

Daha sonra Yozgat Belediyesi ziyaret edildi.



Temel atma ve açılış töreni Yozgat Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirildi. Merkezi Hükümet olarak Yozgat'a çok ciddi yatırım yapıldığını ifade eden Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, son 14 yılda 8 milyar TL kaynak aktarıldığını belirtti. Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak ise Yozgat'a son 14 yılda 1 milyar 200 milyon TL yatırım yapıldığını ifade eden Eroğlu, "Yozgat şehir merkezine yıllık 17,5 milyon m3 içmesuyu sağladık, 4 baraj ve 3 gölet inşa ettik, 150 bin dekar araziye sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 91 milyon TL zirai gelir artışı sağladık, 41 derenin ıslahını tamamladık. **16 Adet OMGİ kurduk**" dedi.



Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Yozgat'a 127 milyon TL maliyetli 23 müjde ile geldiğini bunların arasında **4 adet OMGİ** 'nin de bulunduğunu sözlerine ekledi. Müjdeler hakkında kısa bilgiler paylaşan Eroğlu "Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Başbakanımız Binali Yıldırım'a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum." diyerek konuşmasını tamamladı.



Daha sonra Prof. Dr. Eroğlu ile Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ, Yozgat'ın Nohutlu tepesinde doğaya 250 kınalı keklik saldı. Bakan Prof. Dr. Eroğlu, burada gazetecilere yaptığı açıklamada, kekliklerin doğadaki bir takım zararlı haşeratları, keneleri, süneleri yok etmek için çok faydalı olduğunu belirtti.

Beç tavuğunun da kenelere karşı çok etkin bir rol oynadığını anlatan Prof. Dr. Eroğlu, şöyle devam etti:

"Yozgat'ın yaban hayvanı üretim merkezi var, açılışını biz yapmıştık zamanında. Burada keklik üretiliyor. Ayrıca Sayın Adalet Bakanımız Bekir Bozdağ ile karar aldık, özellikle kene söz konusu olan köylere Beç tavuğu dağıtacağız. Beç tavuğu kenelere karşı gerçekten çok faydalı. Keneleri toplayan özel bir tavuk.

Kanatlıların çok büyük faydası var. Bunları tabii biz üretiyoruz. Doğaya saldıığımız zaman da ortamda ürüyorlar. Bilhassa süne mücadelesinden çok faydalı, kimyasal madde kullanmak yerine bunları kullanıyoruz. Böylece organik bir mücadele yapılmış oluyor.”



Törenlerin ardından, Yozgat İl Özel İdaresi'nde düzenlenen Koordinasyon Toplantısında Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Yozgat İlinde yaptığı yatırımlar ve meteorolojik faaliyetler hakkında bir sunum yaptı. Ayrıca Yozgat Meteoroloji Müdürlüğünü ziyaret eden Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş'e Bölge Müdürü Mustafa YILMAZ ve Yozgat Meteoroloji Müdürü Veysel ÇIPLAK tarafından çalışmalar hakkında bilgi sunuldu.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM)

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA
Telefon: +90 0312 359 75 45 Faks: +90 0312 359 34 30
www.mgm.gov.tr basin@mgm.gov.tr